PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2025

HOMOLOGA E DIVULGA RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE ACORDO COM O EDITAL 002/2025.

 O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, Leonardo

Panisson, no uso de suas atribuições legais, homologa e divulga

a classificação final do processo seletivo conforme edital

002/2025, para os seguintes cargos:

Atendente de Creche: 1º) Tânia Mara Silvestri:3,475; 2º)

Margaret Josefina Velasquez Lizardo: 2,000; 3º) Erica

Szablevski: 0,375; 4º) Rejane dos Santos: 0,275; 5º) Gislene

Padilha Antunes: 0,250; 6º) Eloar Pegoraro Panisson: 0,000;

7º) Stefani Szablevski: 0,000; 8º) Érica Simplício dos

Santos: 0,000; 9º) Gabriela Spagnol: 0,000; 10º) Raquel

Rodrigues da Silva; 11º) Kátrin Rodigheri: 0,000; 12º) Bruna

de Mello Reges: 0,000; 13º) Silvana Fátima Mizerski:

Desclassificada; 14º) Tainá Kokoj Quirino Daniel:

Desclassificada; 15º) Ana Paula Abreu Oliveira:

Desclassificada.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cecília do Sul, em 07

de fevereiro de 2025.

Leonardo Panisson
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.
Em 07.02.2025.

		2025-02-07T11:45:12-0300
	LEONARDO PANISSON:91105250091